
19/12/2022 15:03 UFSJ | Universidade Federal de São João del-Rei

https://ufsj.edu.br/dimap/concursos_2019.php 1/1

Número Objeto Data/Hora Resultado

01/2019

PRORROGAÇÃO
INSCRIÇÕES

 

Concurso para seleção de propostas artístico-cultural para o 31° Inverno
Cultural da UFSJ

Incrições de 18/03/2019 a
25/03/2019

RESULTADO PRELIMINAR

RECURSOS

RESPOSTA RECURSOS

RESULTADO FINAL

HOMOLOGAÇÃO

02/2019 Concurso para seleção de propostas artístico-culturais mutirão cultural
ecologia dos saberes para o 31° Inverno Cultural da UFSJ

Incrições de 18/03/2019 a
25/03/2019

RESULTADO PRELIMINAR

RECURSOS

RESULTADO FINAL

RETIFICAÇÃO RESULTADO
FINAL

HOMOLOGAÇÃO

03/2019 Concurso de Poemas da UFSJ/2019 Inscrições 27/03/19 a
05/04/19 RESULTADO PRELIMINAR

004/2019 Concurso de seleção de artes visuais para o Centro Cultural da UFSJ 2020.

Inscrições 01/2020:

14/10/2019 a 23/10/2019

Inscrições 02/2020:

18/05/2019 a 03/06/2019

 

Resultado 1º Semestre/2020

 

 

Cancelamento 2º
Semestre/2020

005/2019 14° Concurso de Presépios da UFSJ
Incrições:

04/11/2019 a 03/12/2019
 

https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/Concurso%201-2019%20-%20INVERNO%20CULTURAL.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/IC%202019%20-%20EDITAL%20CONCURSO%2001%20-%20RETIFICACAO%20PRORROGACAO%20DE%20INSCRICOES.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/Resultado%20PRELIMINAR%20Edital%2001-2019%20Inverno%20Cultural%20para%20o%20SITE.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/RECURSOS%20-%20EDITAL%201.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/Edital%2001-2019%20Inverno%20Cultural%20RESPOSTAS%20AOS%20RECURSOS-06-05-2019.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/RESULTADO%20FINALED_%2001-%20IC%202019_PARA%20SITE.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/Homologacao(2).pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/Concurso%202-2019%20-%20INVERNO%20CULTURAL.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/Resultado%20PRELIMINAR%20Edital%2002-2019%20IC_MUTIRAO%20CULTURAL_%20SITE.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/RECURSOS%20-%20EDITAL%20MUTIRAO%20CULTURAL.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/Resultado%20FINAL%20Edital%2002-2019%20IC_MUTIRAO%20CULTURAL_%20SITE.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/RETIFICACAO%20RESULTADO%20EDITAL%20MUTIRAO%20CULTURAL.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/Homologacao(1).pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/Edital%20concurso%20de%20poemas.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/EDITAL%20%20PROPOSTAS%20%20CENTRO%20CULTURAL%202020.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/Cancelamento%20Inscricoes%2002-2020.pdf
https://ufsj.edu.br/portal2-repositorio/File/dimap/Edital%20Concurso%20Presepios%202019.pdf

